
GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Page 1 of 5 29/12/2020 

 

 

 

Udienze dal giorno 
 
 

AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

12/01/2021 al giorno 12/01/2021  
 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

1 
 

775/2018 

 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

9:00 

      

 

2 
 

1332/2018 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

9:05 

      

 

3 
 

1516/2018 

 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:05 

      

      

 

4 
 

224/2019 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

9:50 

      

      

 

5 
 

480/2019 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:10 

      

 

6 
 

557/2019 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:15 

      

 

7 
 

1031/2019 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

9:10 

      

 

8 
 

1056/2019 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

9:15 

      

 

9 
 

1137/2019 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:20 

      

 

10 
 

327/2020 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:25 
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GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 12/01/2021 al giorno 12/01/2021 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

 

 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

11 
 

330/2020 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:30 

      

 

12 
 

508/2020 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

9:55 

      

 

13 
 

522/2020 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:00 

      

 

14 
 

534/2020 
 
12/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:05 

      

 

15 
 

298/2013 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

9:20 

      

 

16 
 

349/2017 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

9:25 

      

 

17 
 

568/2017 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

9:30 

      

 

18 
 

626/2017 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

10:10 

      

 

19 
 

803/2017 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

10:15 

      

      

     

 

 

20 
 

829/2017 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:35 

      

 

21 
 

252/2018 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:40 
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GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 12/01/2021 al giorno 12/01/2021 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

 

 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

22 
 

561/2018 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

10:20 

      

 

23 
 

654/2018 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

10:25 

      

 

24 
 

792/2018 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

10:30 

      

 

25 
 

802/2018 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:45 

      

 

26 
 

808/2018 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

10:35 

      

      

 

27 
 

834/2018 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

10:40 

      

 

28 
 

1454/2018 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:50 

      

 

29 
 

1568/2018 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

10:45 

      

 

30 
 

1822/2018 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:55 

      

      

     

 

 

31 
 

257/2019 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:00 

      



Page 4 of 5 29/12/2020 

GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 12/01/2021 al giorno 12/01/2021 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

 

 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

32 
 

280/2019 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

9:35 

      

 

33 
 

297/2019 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:50 

      

 

34 
 

399/2019 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

12:05 

      

 

35 
 

411/2019 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:55 

      

 

36 
 

470/2019 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:10 

      

 

37 
 

590/2019 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:15 

      

 

38 
 

779/2019 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:20 

      

 

39 
 

843/2019 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

9:40 

      

 

40 
 

1065/2019 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

11:00 

      

 

41 
 

442/2020 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

9:45 

      

 

42 
 

588/2020 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:25 
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GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 12/01/2021 al giorno 12/01/2021 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

 

 

 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

43 
 

702/2020 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:30 

      

 

44 
 

709/2020 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:35 

      

 

45 
 

715/2020 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:40 

      

 

46 
 

717/2020 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:45 

      

 

47 
 

719/2020 

 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:50 

      

 

48 
 

963/2020 
 
12/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:55 

      

Totale fascicoli: 48 


